

**PROTOKÓŁ NR XL/2018
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU
w dniu 27 maja 2018 roku**

odbytej w Domu Kultury w Przecławiu przy ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław.

W posiedzeniu Rady Miejskiej w Przecławiu, której przewodniczył Pan Zenon Krawczyk - Przewodniczący Rady, udział wzięli Radni Rady Miejskiej wg listy obecności stanowiącej załączniki Nr 1 do protokołu, sołtysi i przewodniczący zarządu osiedli wg listy obecności stanowiącej załączniki Nr 2 do protokołu oraz zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 3 do protokołu.

Obrady XL sesji Rady Miejskiej (zwanej dalej Radą) w VII kadencji otworzył o godz. 14:30 i prowadził Pan Zenon Krawczyk – Przewodniczący Rady (zwany dalej Przewodniczącym), wygłaszając formułę: „Wysoka Rado, otwieram XL sesję Rady Miejskiej”. Następnie przywitał przybyłych na posiedzenie: Radnych, Zastępcę Burmistrza Edwarda Dybskiego, Sekretarza Gminy Pana Janusza Krakowskiego, Skarbnika Gminy Panią Joannę Krzempek, Dyrektorów i Kierowników Jednostek Organizacyjnych, sołtysów i przewodniczących osiedli oraz wszystkich przybyłych gości.

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 12 radnych.

W związku ze śmiercią Radnego Grzelaka poprosił o minutę ciszy aby uczcić jego pamięć.

Następnie poinformował, iż porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji i pozostałymi niezbędnymi materiałami. Porządek ten stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący poinformował również, iż wpłynął do niego wniosek od Burmistrza o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady następującego punktu – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Przecław części działki położonej w miejscowości Rzemień.

W związku z powyższym Przewodniczący zawnioskował o wprowadzenie w/w zmian do porządku obrad XL sesji Rady Miejskiej w Przecławiu.

Przewodniczący – poddał pod głosowanie wnioski o zmianę porządku obrad o w/w punkty.

W głosowaniu nad zmianą porządku posiedzenia wzięło udział 12 radnych.

Za zmianą porządku posiedzenia głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem Rada zmieniła porządek posiedzenia.

Porządek obrad **XL sesji Rady Miejskiej** przedstawia się następująco:

1. Pytania i wnioski radnych, pisma do Rady Miejskiej w Przecławiu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Przecławiu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy, siedziby i statutu Samorządowego Domu Kultury w Tuszynie.
4. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Przecław części działki położonej w miejscowości Rzemień.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Przecław na rok 2018.
7. Wolne zapytania i wnioski.

8. Przemówienia z okazji Święta Samorządu Terytorialnego.

Przewodniczący – poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad XL sesji Rady Miejskiej przyjęty został jednogłośnie przez Radnych.
Przystąpiono do realizacji porządku obrad.

Ad 1.

Pytania i wnioski radnych, pisma do Rady Miejskiej w Przecławiu.

Radni nie zgłaszali żadnych wniosków. Nie było wniosków i pism.

Ad 2.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Przecławiu.

Przewodniczący – zabierając głos w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej, zwrócił się z zapytaniem, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

W głosowaniu nad przyjęciem protokołu uczestniczyło 12 radnych.

Za przyjęciem protokołu ***Nr XXXIX/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku*** głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem ***Protokół Nr XXXIX/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku*** został przyjęty przez radnych 12 głosami „za”.

Ad 3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy, siedziby i statutu Samorządowego Domu Kultury w Tuszynie.

Przewodniczący – oddał głos Pani Elżbiecie Augustyn - Gruszce – Dyrektorowi Domu Kultury. Poprosił o omówienie projektu przedmiotowej uchwały.

Elżbieta Augustyn - Gruszka – Dyrektor Domu Kultury – przedstawiła i omówiła projekt uchwały.

Nikt nie zabierał głosu na temat projektu uchwały.

W związku z tym, że nikt więcej nie zabierał głosu w dyskusji nad projektem uchwały

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy, siedziby i statutu Samorządowego Domu Kultury w Tuszynie.

W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem Rada podjęła ***Uchwałę Nr XL/354/2018*** w sprawie zmiany nazwy, siedziby i statutu Samorządowego Domu Kultury w Tuszynie - stanowiącą **załącznik nr 5 do protokołu.**

Przewodniczący zamknął pkt 3 i przeszedł do realizacji pkt. 4.

Ad 4.

Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław.

Przewodniczący – oddał głos Panu Januszowi Krakowskiemu – Sekretarzowi Gminy

Janusz Krakowski – Sekretarz Gminy – podkreślił że zmiana omawianej uchwały ma ścisły związek z wprowadzeniem nowego systemu organizacyjnego placówek oświatowych w szczególności przekształcenia dotychczasowych szkół podstawowych sześcioletnich i wygaszaniu gimnazjum, konieczne stało się dostosowanie istniejącego programu Wybitny uczeń do nowego ustroju szkolnego w celu zapewnienia wszystkim uczniom klas VII i VIII dostępu do przedmiotowego programu.

Nikt więcej nie zabierał głosu na temat projektu uchwały.

W związku z tym, że nikt więcej nie zabierał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław.

W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem Rada podjęła zmieniającą **Uchwałę Nr XL/355/2018** w sprawie uchwalenia Programu Stypendialnego Gminy Przecław- stanowiącą **załącznik nr 6 do protokołu.**

Przewodniczący zamknął pkt 4 i przeszedł do realizacji pkt. 5.

Ad 5.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Przecław części działki położonej w miejscowości Rzemień.

Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały.

Nikt nie zabierał głosu na temat projektu uchwały.

W związku z tym, że nikt więcej nie zabierał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Przecław części działki położonej w miejscowości Rzemień.

W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem Rada podjęła **Uchwałę Nr XL/356/2018** w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Przecław części działki położonej w miejscowości Rzemień - stanowiącą **załącznik nr 7 do protokołu.**

Przewodniczący zamknął pkt 5 i przeszedł do realizacji pkt. 6.

Ad 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Przecław na 2018 rok.

Przewodniczący – poprosił Panią Joannę Krzempek – Skarbnika Gminy o omówienie i przedstawienie projektu uchwały.

Joanna Krzempek – Skarbnik Gminy – omówiła i przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Nikt nie zabierał głosu na temat projektu uchwały.

W związku z tym, że nikt nie zabierał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Przecław na 2018 rok.

W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Zatem Rada podjęła **Uchwałę Nr XL/357/2018** w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Przecław na 2018 rok - stanowiącą **załącznik nr 8 do protokołu.**

Przewodniczący zamknął pkt 6 i przeszedł do realizacji pkt. 7.

Ad 7.

Wolne zapytania i wnioski.

Brak zapytań i wniosków.

Ad. 8.

Przemówienia z okazji Święta Samorządu Terytorialnego.

Ryszard Wolanin – Burmistrz Przecławia – zabrał głos w sprawie nowo otwartego Domu Kultury w Przecławiu – omówił plan działalności Domu Kultury.

Przewodniczący – zabrał głos w sprawie rocznicy Święta Samorządu Terytorialnego. Przedstawił fakty z życia samorządu gminy Przecław.

Nikt więcej nie zabierał głosu.

Na tym zakończono punkt 8.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w obradach i wygłaszając formułę „Wysoka Rado zamykam XL sesję Rady Miejskiej w Przecławiu” - zamknął posiedzenie o godzinie 15.15.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Dorota Strzelczyk

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Przecławiu

Zenon Krawczyk